

Dodavatel:



pan-electronics s.r.o.
Pod Valem 310/11
102 00 Praha 10-Štěrboholy

IČ: 61498491
 DIČ: CZ61498491

www.panelectronics.cz

Nabídka č.: 21NA00569
 Datum zápisu: 22.10.2021
 Platno do: 31.12.2021

Odběratel: IČ: 526517
 DIČ: CZ00526517

Střední škola strojní, stavební a dopravní, Libeň
Truhlářská 360/3
460 01 Liberec

Tel.:

Konečný příjemce:

Díleenské vybavení

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
SOSA.01:Vysavač průmyslový pro suché i mokré prostředí, 1200W/230V	1 ks	5 300,00		5 300,00 21%	1 113,00	6 413,00
SOSA.02:Bruska úhlová, 230V, Kotouč 230mm	1 ks	4 520,00		4 520,00 21%	949,20	5 469,20
SOSA.03:Diamantový řezný kotouč do mokra i sucha, Průměr 230mm, výška segmentu 10mm	1 ks	550,00		550,00 21%	115,50	665,50
SOSA.04:Kompresor olejový, 100l, 10bar, 230V/ 2,2kW	1 ks	7 500,00		7 500,00 21%	1 575,00	9 075,00
SOSA.05:Pistole vzduchová, Určená k ofukování	3 ks	350,00		1 050,00 21%	220,50	1 270,50
SOSA.06:Protahovačka stolní, 230V/200W, 40mm/80mm, 6000ot, V=4,5m/min	1 ks	16 200,00		16 200,00 21%	3 402,00	19 602,00
SOSA.07:Vrtáčka stolní 230V/350W, Sklíčidlo 1-16mm	1 ks	11 200,00		11 200,00 21%	2 352,00	13 552,00
SOSA.08:Sada plochých dlát , 4ks	10 ks	780,00		7 800,00 21%	1 638,00	9 438,00
SOSA.09:Vibrační bruska na dřevo, 230V/200W	1 ks	1 200,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
SOSA.10:Prodlužovací kabel na bubnu 25m, 4 zásuvky, IP44	5 ks	2 100,00		10 500,00 21%	2 205,00	12 705,00
SOSA.11:Pila přímočará, akumulátorová, 4Ah. S nabíječkou a akumulátorem	1 ks	4 200,00		4 200,00 21%	882,00	5 082,00
SOSA.12:Pilník díleenský, hrubost 2, Úsečový (půjkruhový), Délka 240mm, 25 x 8mm	10 ks	155,00		1 550,00 21%	325,50	1 875,50
SOSA.13:Brusné plátno 80, role, Šíře 15cm, návin 50m	2 ks	1 550,00		3 100,00 21%	651,00	3 751,00
SOSA.14:Brusné plátno 100, role, Šíře 15cm, návin 50m	1 ks	1 650,00		1 650,00 21%	346,50	1 996,50
SOSA.15:Předřezový kotouč SK, skládaný., 100 x 22mm	1 ks	1 540,00		1 540,00 21%	323,40	1 863,40
SOSA.16:Pilový kotouč SK, 300mm x 30mm x 2,2	1 ks	230,00		230,00 21%	48,30	278,30
SOSA.17:Sada korunkových vrtáků (9ks), 6 -64mm, pouzdro	1 ks	1 100,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
SOSA.18:Sada sukovníků (12ks), 6 -56mm	1 ks	2 800,00		2 800,00 21%	588,00	3 388,00
SOSA.19:Sada zátkovníků (5ks), 15-35mm	1 ks	2 200,00		2 200,00 21%	462,00	2 662,00
SOSA.20:Jednoruční svěrka, Rozpětí 150mm	15 ks	75,00		1 125,00 21%	236,25	1 361,25

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				85 315,00	17 916,15	103 231,15 103 231,15
Vystavil:						